
就労支援センターみ～な 登録者等経過

合計 新規 抹消 合計 内訳（正規/嘱託/臨時）

H18 66 24 2 3,595 2 2/0/0

H19 95 29 0 4,736 3 2/1/0

H20 123 31 3 6,078 4 2/1/1

H21 151 29 1 7,040 4 2/1/1

H22 174 33 10 6,874 4 2/1/1

H23 163 14 25 9,301 4 2/1/1

H24 177 27 13 8,156 5 2/1/2

H25 208 39 8 6,267 5 2/1/2

H26 248 58 18 8,936 5 2/1/2

H27 289 50 9 7,697 5 2/0/3

H28 341 64 12 10,107 5 2/0/3

H29 369 49 18 9,487 5 2/0/3

H30 5 2/0/3

※各年度３月末時点の数値（平成30年度のみ8月時点）

登録者数（人）
年度

相談件数
（件）

職員数（人）

資料４－３


